浙江省建筑业行业协会文件

浙建协（2018）69号

关于组织赴日本学习考察建筑工业化和

装配式建筑的通知
各市建筑业协会：

为了加快我省建筑工业化基地建设，推进装配式建筑发展，经与浙江省建设投资集团海外部日本公司联系，拟组织赴日本学习考察，现将有关具体事项通知如下：

    一、学习考察时间
    2018年9月下旬，在日时间5-7天。

    二、学习考察内容

    1.工业化PC生产现场；

    2.工地现场装配式建筑吊装、安装；

    3.培训交流和互动。

    三、参加对象
    建筑企业分管领导、总工程师、PC生产基地的负责人等。本次学习考察参加人数控制在20人左右。

    四、要求

    1.请各市建筑业协会征求有关企业后集中上报参加人员情况，如超过组团人数，将分批分期组团学习考察。

    2.赴日本学习考察不采用商务考察，参加人员使用因私护照，这样便于安排。

3.拟定了学习考察日程安排，具体日程到时再作调整确定。

4.学习考察费用预计在1.8-2.0万元左右，到结束时按实结付。

五、联系方式

联系单位：浙江省建筑业行业协会行业发展部

联 系 人:王莉莉

联系电话：0571-85368076  13388600601

附：1.赴日本学习考察日程安排初定方案

    2.赴日本学习考察参加人员登记表

                  浙江省建筑业行业协会

                         2018年8月14日